
CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.242.972/0001-31CNPJ: (49) 3622-2739

89900-000 - São Miguel do Oeste

Telefone:
Rua Odilon Cairo de Oliveira , 515 - São GotardoEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2023

29/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/04/2023
Dispensa de licitação
7/2023 - DL
13/2023

Dispensa de licitação para Contratação de empresa especializada para
disponibilização de Plataforma para realização de Pregão Eletrônico a ser utilizado pelo
CONSÓRCIO CONSAD.

Participante: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para disponibilização de

Plataforma para realização de Pregão Eletrônico a ser utilizado pelo
CONSÓRCIO  CONSAD

12,000 MES 0,01 0,12

Total do Participante: 0,12

Total Geral: 0,12

Assinatura do Responsável

03/04/2023São Miguel do Oeste,


		2023-04-03T08:53:54-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953




